

# Årsredovisning

---

## *Scandi Invest Trade AB*

556484-6516

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kurt Jensen

2023-08-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och export av fordon, skogs- och entreprenadmaskiner samt torrvaror inom livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholms Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	10 662	5 273	7 284	7 607
Resultat efter finansiella poster	-392	846	521	104
Soliditet %	31	65	72	21

Nettoomsättningen avviker positivt då fler kunder tillkommit och efterfrågan ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 600	835 163	501 454
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			501 454	-501 454
- Årets resultat				-30 844
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 600	1 336 617	-30 844
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 440 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-30 844
- Belopp vid årets utgång				1 409 373

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 336 617
Årets resultat	-30 844
Summa	1 305 773

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 305 773
Summa	1 305 773

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 662 375	5 273 277
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	571 000	-536 306
Övriga rörelseintäkter	1 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 234 375</b>	<b>4 736 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-147 740	0
Handelsvaror	-10 372 147	-3 594 299
Övriga externa kostnader	-629 897	-225 744
Personalkostnader	-369 651	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 519 435</b>	<b>-3 820 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-285 060</b>	<b>916 928</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56 862	15 918
Räntekostnader och liknande resultatposter	-164 116	-86 889
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-107 254</b>	<b>-70 971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-392 314</b>	<b>845 957</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	361 470	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>361 470</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-30 844</b>	<b>635 957</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-134 503
<b>Årets resultat</b>	<b>-30 844</b>	<b>501 454</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	5 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	5 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	571 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	571 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 526 326	43 151
Övriga fordringar	2 219 213	2 589 811
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 745 539	2 632 962
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	181 035	27 292
<i>Summa kassa och bank</i>	181 035	27 292
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 497 574</b>	<b>2 660 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 502 574</b>	<b>2 660 254</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	3 600	3 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>103 600</i>	<i>103 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 336 617	835 163
Årets resultat	-30 844	501 454
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 305 773</i>	<i>1 336 617</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 409 373</b>	<b>1 440 217</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	3	0
		361 470
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>361 470</b>
<b>Avsättningar</b>		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	1 328	1 328
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 328</b>	<b>1 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 241 717	397 017
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 241 717</b>	<b>397 017</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 231 493	100 000
Skatteskulder	110 309	221 760
Övriga skulder	489 193	138 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 161	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 850 156</b>	<b>460 222</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 502 574</b>	<b>2 660 254</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018	0	151 470
Beskattningsår 2021	-	210 000
Redovisat värde	0	361 470

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Kurt Jensen*

Kurt Jensen

2023-07-31